tem  como  escolhida  a  empresa  COMPANHIA  DE  ÁGUAS  E
ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE (CAERN), inscrita no CNPJ
no 08.334.385/0001-35, com sede na Avenida Sen. Salgado Filho,
n° 1555, bairro Tirol, CEP 59.056-000, Natal/RN, com o valor anual
de  R$  2.504,09  (dois  mil,  quinhentos  e  quatro  reais  e  nove
centavos), com base no Art. 74, I, c da Lei n° 14.133/2021.

Para cobertura das despesas com a contratação dos serviços do
procedimento  de  inexigibilidade  acima  mencionada,  serão
utilizados recursos consignados no orçamento geral do município